南大街 386 号空中花园 1 号

楼一单元 1702A

49.785000

6 人员识别设备 东识 DW-Z400 6 台 3225.00 19350.00

7 工作站（UHF 超高频

桌面式一体机）
东识 DW301E 6 台 1550.00 9300.00

8 扫描设备（智能手

持终端）
东识 DW-H303 6 台 5500.00 33000.00

9

物证档案管理系统

（军队智慧物资仓

库管理系统）

东识 V1.0 6 台 48800.00 292800.00

合 计 ￥497850.00（大写：肆拾玖万柒仟捌佰伍拾元整）

合同履行期限

合同签订后 7 个工作日内完成并交付使用。（具体以

合同约定为准）。

五 、评审专家名单

袁文杰、谭燕兵、毕涛

六、代理服务收费标准及金额

代理服务费收取标准：依据国家计委关于印发《招标代理

服务费收费管理暂行办法》的通知(计价格【2002]1980 号)收

费标准及招标人与招标代理机构达成的书面协议收取。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八 、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.招标人：平凉市消防救援支队